
GAM GAF / ID EST / FEDERAL A / INDIVIDUEL

DU 17/05/2025 AU 18/05/2025

1 2

12.300

13.000

0.700

0.000

12.300

13.000

0.700

0.000

13.250

13.500

0.250

0.000

12.167

13.000

0.833

0.000

13.234

13.500

0.266

0.000

12.500

13.000

0.500

0.000

12.267

13.000

0.733

0.000

12.700

13.500

0.800

0.000

12.467

13.500

1.033

0.000

12.967

13.500

0.533

0.000

12.434

13.000

0.566

0.000

11.500

13.000

1.500

0.000

12.900

13.500

0.600

0.000

12.100

13.500

1.400

0.000

13.134

13.500

0.366

0.000

12.500

13.000

0.500

0.000

12.434

13.000

0.566

0.000

12.700

13.500

0.800

0.000

12.334

13.500

1.166

0.000

12.934

13.500

0.566

0.000

FEDERALE A 14-15 ANS GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Lyvanna GROSS-ZONGO

GAMBSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
GAMBSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

50.951

2 Albane FENNENBERGER

KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

50.634

3 Chloe KLECKER

WITTENHEIM -
MINES DES

POTASSES ALSACE
WITTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

50.568

4 Romy VAN HAAREN

SAVERNE - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

SAVERNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

50.468



12.534

13.000

0.466

0.000

12.267

13.000

0.733

0.000

12.850

13.500

0.650

0.000

11.500

13.000

1.500

0.000

13.034

13.500

0.466

0.000

12.100

13.000

0.900

0.000

11.867

13.000

1.133

0.000

12.600

13.500

0.900

0.000

12.134

13.500

1.366

0.000

12.767

13.500

0.733

0.000

12.534

13.000

0.466

0.000

12.400

13.000

0.600

0.000

12.800

13.500

0.700

0.000

10.967

13.000

2.033

0.000

13.200

13.500

0.300

0.000

12.534

13.000

0.466

0.000

12.200

13.000

0.800

0.000

12.750

13.500

0.750

0.000

11.167

13.000

1.833

0.000

13.034

13.500

0.466

0.000

12.067

13.000

0.933

0.000

11.934

13.000

1.066

0.000

12.700

13.500

0.800

0.000

11.367

13.000

1.633

0.000

13.100

13.500

0.400

0.000

11.400

13.000

1.600

0.000

11.734

13.000

1.266

0.000

12.550

13.500

0.950

0.000

11.967

13.000

1.033

0.000

12.834

13.500

0.666

0.000

5 Rose SCHAD

WITTENHEIM -
MINES DES

POTASSES ALSACE
WITTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

49.918

6 CHARLOTTE BEYER

GAMBSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
GAMBSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

49.601

7 Ayanna BAUMANN

KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

49.501

8 Margot SANCHEZ

WATTWILLER -
ALSATIA

WATTWILLER

Total

Diff.

Exé.

Pén.

49.485

9 Marie ANASTASI

WITTENHEIM -
MINES DES

POTASSES ALSACE
WITTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

49.234

10 Anastasia SEVOSTIANOV

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

49.085



11.900

13.000

1.100

0.000

11.600

13.000

1.400

0.000

12.850

13.500

0.650

0.000

11.267

13.000

1.733

0.000

12.800

13.500

0.700

0.000

11.734

13.000

1.266

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

11.750

13.500

1.750

0.000

12.567

13.500

0.933

0.000

12.600

13.500

0.900

0.000

11.734

13.000

1.266

0.000

12.034

13.000

0.966

0.000

12.000

13.500

1.500

0.000

12.167

13.500

1.333

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

12.567

13.000

0.433

0.000

12.400

13.500

1.100

0.000

10.667

13.000

2.333

0.000

12.800

13.500

0.700

0.000

12.000

13.000

1.000

0.000

12.534

13.000

0.466

0.000

11.650

13.500

1.850

0.000

12.100

13.500

1.400

0.000

11.700

13.500

1.800

0.000

12.334

13.000

0.666

0.000

12.467

13.000

0.533

0.000

12.900

13.500

0.600

0.000

10.000

11.500

1.500

0.000

12.600

13.500

0.900

0.000

11 Chloé BOHN

GAMBSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
GAMBSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.817

12 Paloma VASEY

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.651

13 Jeanne WALTER

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.501

14 Apolline DE MORO

ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN -

SOCIETE DE
GYMNASTIQUE

ILLKIRCH
GRAFFENSTADEN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

48.434

15 Lilou BURKLE
BLOTZHEIM -

UNION BLOTZHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.984

16 Amandine BANETTE-SUSS

BRUMATH -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BRUMATH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.967



11.734

13.000

1.266

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

12.650

13.500

0.850

0.000

11.267

13.500

2.233

0.000

12.267

13.000

0.733

0.000

12.400

13.000

0.600

0.000

12.467

13.000

0.533

0.000

11.600

12.500

0.900

0.000

11.167

13.500

2.333

0.000

12.667

13.500

0.833

0.000

11.600

13.000

1.400

0.000

12.000

13.000

1.000

0.000

11.600

13.500

1.900

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

12.567

13.500

0.933

0.000

12.767

13.000

0.233

0.000

12.567

13.000

0.433

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

10.100

12.500

2.400

0.000

12.500

13.000

0.500

0.000

11.034

13.000

1.966

0.000

10.000

13.000

3.000

0.000

12.100

13.500

1.400

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

12.734

13.500

0.766

0.000

12.400

13.000

0.600

0.000

12.400

13.000

0.600

0.000

12.900

13.500

0.600

0.000

10.700

11.500

0.800

0.000

11.500

12.000

0.500

0.000

17 Lalie BAUM

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.918

18 Lola BORNERT

GAMBSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
GAMBSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.901

19 Angelina MAZZARELLA
OBERNAI - SPORTS
REUNIS OBERNAI

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.834

20 Abigaëlle GUILLUY-PISTOLET

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.667

21 Julie NARFIN
HAGUENAU -

UNION HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.502

22 ELINE LAUSECKER
OBERNAI - SPORTS
REUNIS OBERNAI

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.500



12.200

13.000

0.800

0.000

12.034

13.000

0.966

0.000

11.700

13.500

1.800

0.000

10.700

13.000

2.300

0.000

12.800

13.500

0.700

0.000

11.767

13.000

1.233

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

11.050

12.000

0.950

0.000

11.234

13.000

1.766

0.000

13.300

13.500

0.200

0.000

12.000

13.000

1.000

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

12.250

13.500

1.250

0.000

10.467

12.500

2.033

0.000

12.567

13.500

0.933

0.000

11.367

13.000

1.633

0.000

11.734

13.000

1.266

0.000

12.950

13.500

0.550

0.000

9.867

12.500

2.633

0.000

12.700

13.500

0.800

0.000

12.234

13.000

0.766

0.000

11.767

13.000

1.233

0.000

11.000

13.500

2.500

0.000

12.000

13.000

1.000

0.000

11.800

13.000

1.200

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

12.100

13.000

0.900

0.000

10.600

12.500

1.900

0.000

11.834

13.500

1.666

0.000

12.367

13.500

0.833

0.300

23 Ilana BORNERT

GAMBSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
GAMBSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.400

24 Julie LARCHERES

LA WANTZENAU -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA
WANTZENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.351

25 Fanny WETTA

LA WANTZENAU -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA
WANTZENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.284

26 Laurane DUBLER
HAGUENAU -

UNION HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.251

27 Chloe ECKERT

KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

47.034

28 Charlene DESGRES
BLOTZHEIM -

UNION BLOTZHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.901



11.967

13.000

1.033

0.000

12.167

13.000

0.833

0.000

10.200

12.000

1.800

0.000

11.934

13.000

1.066

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

12.434

13.000

0.566

0.000

12.367

13.000

0.633

0.000

13.000

13.500

0.500

0.000

8.500

12.000

3.500

0.000

12.667

13.500

0.833

0.000

12.167

13.000

0.833

0.000

12.200

13.000

0.800

0.000

12.200

13.500

1.300

0.000

11.067

12.000

0.933

0.000

11.100

12.000

0.900

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

11.967

13.000

1.033

0.000

11.900

13.500

1.600

0.000

10.400

12.500

2.100

0.000

12.267

13.500

1.233

0.000

11.767

13.000

1.233

0.000

11.734

13.000

1.266

0.000

9.950

12.500

2.550

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

13.100

13.500

0.400

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

11.800

13.500

1.700

0.000

10.867

13.000

2.133

0.000

12.134

13.000

0.866

0.000

29 Chloé VERBRUGGHE
THANN - ALSATIA

THANN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.601

29 Camille JUNG

GAMBSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
GAMBSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.601

31 Nina BOUAZZA

ILLZACH - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

ILLZACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.567

32 LINDSAY FRITSCH
OBERNAI - SPORTS
REUNIS OBERNAI

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.534

33 Prescilia SAVARY

GAMBSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
GAMBSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.451

34 Mathilde COUNARD
OBERNAI - SPORTS
REUNIS OBERNAI

Total

Diff.

Exé.

Pén.

46.435



11.900

13.000

1.100

0.000

11.967

13.000

1.033

0.000

11.900

13.500

1.600

0.000

8.934

12.500

3.566

0.000

12.800

13.500

0.700

0.000

12.667

13.000

0.333

0.000

12.400

13.000

0.600

0.000

11.100

13.500

2.400

0.000

9.334

11.500

2.166

0.000

12.434

13.500

1.066

0.000

11.067

13.000

1.933

0.000

11.200

13.000

1.800

0.000

9.700

10.500

0.800

0.000

11.500

13.000

1.500

0.000

13.000

13.500

0.500

0.000

12.134

13.000

0.866

0.000

12.100

13.000

0.900

0.000

12.250

13.500

1.250

0.000

8.800

12.000

3.200

0.000

11.934

13.500

1.566

0.000

11.434

13.000

1.566

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

8.550

10.500

1.950

0.000

12.100

13.000

0.900

0.000

12.800

13.500

0.700

0.000

11.867

13.000

1.133

0.000

10.500

13.000

2.500

0.000

11.600

13.500

1.900

0.000

8.900

12.500

3.600

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

35 Alexia CHAILLET

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.601

36 Juliette ROCHA

GAMBSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
GAMBSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.535

37 Pauline BOEGLIN

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.400

38 Mathilde PREVOT
THANN - ALSATIA

THANN

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.118

39 Nina MAURICE

DIDENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
DIDENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

45.117

40 Marie BREINING
BISCHHEIM -

ALSATIA BISCHHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.667



11.534

13.000

1.466

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

10.150

12.000

1.850

0.000

10.667

13.000

2.333

0.000

12.167

13.500

1.333

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

11.600

13.000

1.400

0.000

12.000

13.500

1.500

0.000

10.000

11.500

1.500

0.000

10.934

13.000

2.066

0.000

11.900

13.000

1.100

0.000

12.100

13.000

0.900

0.000

10.400

12.500

2.100

0.000

9.434

12.500

3.066

0.000

12.400

13.500

1.100

0.000

11.767

13.000

1.233

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

10.400

13.500

3.100

0.000

10.734

12.500

1.766

0.000

11.300

13.000

1.700

0.000

12.167

13.000

0.833

0.000

11.900

13.000

1.100

0.000

9.250

12.000

2.750

0.000

9.934

12.500

2.566

0.000

12.500

13.500

1.000

0.000

12.234

13.000

0.766

0.000

12.400

13.000

0.600

0.000

8.100

11.000

2.900

0.000

10.300

12.500

2.200

0.000

12.967

13.500

0.533

0.000

41 Louise HOLDER

WITTENHEIM -
MINES DES

POTASSES ALSACE
WITTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.651

42 CHARLOTTE SRONEK

WATTWILLER -
ALSATIA

WATTWILLER

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.534

43 CAMILLE SZYBALSKI
CERNAY - LE

PROGRES CERNAY

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.334

44 LIANA MEYER

SELESTAT - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

SELESTAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.201

45 Camille NEUMANN

INGWILLER -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
INGWILLER

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.851

46 Mila TONUSSI

LA WANTZENAU -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA
WANTZENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.767



11.534

13.000

1.466

0.000

11.800

13.000

1.200

0.000

9.600

12.000

2.400

0.000

9.900

12.000

2.100

0.000

11.734

13.000

1.266

0.000

11.634

13.000

1.366

0.000

11.200

13.000

1.800

0.000

9.700

13.000

3.300

0.000

10.300

12.000

1.700

0.000

11.067

12.000

0.933

0.000

11.534

13.000

1.466

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

9.650

11.000

1.350

0.000

8.800

12.000

3.200

0.000

12.600

13.500

0.900

0.000

12.067

13.000

0.933

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

6.350

9.500

3.150

0.000

11.667

13.000

1.333

0.000

12.467

13.500

1.033

0.000

11.500

13.000

1.500

0.000

11.434

13.000

1.566

0.000

8.750

12.000

3.250

0.000

9.767

12.500

2.733

0.000

12.500

13.500

1.000

0.000

11.800

13.000

1.200

0.000

11.700

13.000

1.300

0.000

9.900

11.000

1.100

0.000

8.034

11.500

3.466

0.000

12.300

13.500

1.200

0.000

47 Anaëlle NEUNREITHER
HAGUENAU -

UNION HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.034

48 Leane IGLESIAS

DESSENHEIM -
ASSOCIATION

SPORTS LOISIRS
GYM DESSENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.701

49 Romie BARON

LA WANTZENAU -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA
WANTZENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.584

50 Fatimé LAOUANE

SELESTAT - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

SELESTAT

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.551

51 Jeanne BONNENFANT-STEYER

KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.517

52 Louane DEL MEDICO

GAMBSHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
GAMBSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.034



10.867

12.000

1.133

0.000

11.034

12.000

0.966

0.000

11.250

12.500

1.250

0.000

5.900

8.000

2.100

0.000

13.200

13.500

0.300

0.000

10.967

12.000

1.033

0.000

11.067

12.000

0.933

0.000

8.200

9.500

1.300

0.000

9.400

11.500

2.100

0.000

11.734

13.500

1.766

0.000

11.567

13.000

1.433

0.000

11.500

13.000

1.500

0.000

6.650

8.000

1.350

0.000

9.334

11.500

2.166

0.000

11.867

13.500

1.633

0.000

11.434

13.000

1.566

0.000

11.167

13.000

1.833

0.000

8.100

9.500

1.400

0.000

7.467

9.000

1.533

0.000

11.834

13.500

1.666

0.000

12.634

13.000

0.366

0.000

12.800

13.000

0.200

0.000

5.000

8.000

3.000

0.000

7.200

11.000

3.800

0.000

11.767

12.500

0.733

0.000

11.567

13.000

1.433

0.000

11.334

13.000

1.666

0.000

3.050

7.000

3.950

0.000

8.367

10.500

2.133

0.000

11.600

12.500

0.900

0.000

53 ELISA POULLEAU
OBERNAI - SPORTS
REUNIS OBERNAI

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.384

54 Dania DFIL

DIDENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
DIDENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.401

55 Nola THOMAS

DIDENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
DIDENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

39.418

56 Stella SCOLLO

DIDENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
DIDENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.835

57 Julia JACOTEY

ECKBOLSHEIM - LA
RONDADE

ECKBOLSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

36.767

58 Camille HADEF

ECKBOLSHEIM - LA
RONDADE

ECKBOLSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

34.584



11.500

13.000

1.500

0.000

11.067

13.000

1.933

0.000

4.950

9.500

4.050

0.500

7.600

11.000

3.400

0.000

10.300

13.000

2.700

0.000

59 Elena GINDER
BLOTZHEIM -

UNION BLOTZHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

34.350


